pérdida de capacidad laboral de la señora DELSY TRINIDAD RAMIREZ OLARTE y el 13 de 

abril de 2021 el reclamo fue formalizado ante la aseguradora, enviando la certificación del 

saldo insoluto de la deuda, respecto del crédito 500200063406, por monto de TRECE 

MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($13,533,057). Manifiesta que recibieron el dictamen de pérdida de capacidad 

laboral donde estableció PCL del 58,7%. y fecha de estructuración 7 de noviembre de 2019. 

Indica que del estudio del reclamo y sus anexos de cara a la Póliza GRD-408 a la que ingresó

[...]

pérdida de capacidad laboral de la señora DELSY TRINIDAD RAMIREZ OLARTE y el 13 de 
abril de 2021 el reclamo fue formalizado ante la aseguradora, enviando la certificación del 
saldo insoluto de la deuda, respecto del crédito 500200063406, por monto de TRECE 
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($13,533,057). Luego manifiesta que recibieron el dictamen de pérdida de 
capacidad laboral donde estableció PCL del 58,7% y fecha de estructuración 7 de 
noviembre de 2019. 

Indica que del estudio del reclamo y sus anexos de cara a la Póliza GRD-408 a la que ingresó